
UCHWAŁA NR XLVII/304/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwałą Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku 

- uchwała Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2022 roku, 

- uchwała Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 19 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIII/288/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 7 września 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIV/293/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLV/296/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 września 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 64/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLVI/298/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 19 października 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 października 2022 roku,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. o kwotę: 3 059 544,88 zł 
w związku z tym w § 1 dokonuje się następujących zmian:  
W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  
z tego: 

45 483 036,74 zł 
48 542 581,62 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 1



1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  

  32 801 301,66 zł 
35 860 846,54 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały, 

12 681 735,08 zł 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 
w związku z tym w § 2 budżetu dokonuje się następujących zmian: 

 
3 059 544,88 zł 

W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą:  
z tego: 

48 489 432,37 zł 
51 548 977,25 zł 

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

30 517 430,57 zł 
33 576 975,45 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniki Nr 2 do uchwały, 

17 972 001,80 zł 

  
  
3. § 7. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 
1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie: 
        1A. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmina,                                
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł: 
zastępuje się kwotą:  
 

 
 

69 830,00 zł 
 

21 634,85 zł 
31 325,73 zł 

1Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie: 
zastępuje się kwotą: 

 
 

146 264,85 zł 
155 955,73 zł 

Oraz na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii”  
                    1 000,00 zł 

4. W § 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 roku w kwocie 
426 423,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 3 do uchwały, 
 
 
5. W § 9 ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr  i 7 do uchwały, który zmienia się jak w 
załączniku Nr 4 i 5 do uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/304/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 339 869,28 1 210 644,00 1 550 513,28

75011 Urzędy wojewódzkie 51 940,59 10 644,00 62 584,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 700,00 10 644,00 62 344,00

75095 Pozostała działalność 282 928,69 1 200 000,00 1 482 928,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 684 604,42 9 690,88 10 694 295,30

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

116 464,85 9 690,88 126 155,73

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 31 325,73 31 325,73

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

21 634,85 -21 634,85 0,00

758 Różne rozliczenia 10 489 027,02 -2 360 032,43 8 128 994,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 567 876,02 -2 360 032,43 207 843,59

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 360 032,43 -2 360 032,43 0,00

852 Pomoc społeczna 1 110 201,91 -5 266,00 1 104 935,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 890,00 6 815,00 141 705,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 376,00 6 815,00 30 191,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 200,00 -12 081,00 53 119,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 200,00 -12 081,00 52 119,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 704 476,00 4 204 440,43 4 908 916,43

85395 Pozostała działalność 704 476,00 4 204 440,43 4 908 916,43

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 204 440,43 4 204 440,43

855 Rodzina 4 405 619,00 68,00 4 405 687,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 68,00 312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244,00 68,00 312,00

Razem: 45 483 036,74 3 059 544,88 48 542 581,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 339 869,28Administracja publiczna 0,00 1 210 644,00 1 550 513,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 928,69 0,00 0,00 282 928,69

75011 51 940,59Urzędy wojewódzkie 0,00 10 644,00 62 584,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 51 700,00 0,00 10 644,00 62 344,00

75095 282 928,69Pozostała działalność 0,00 1 200 000,00 1 482 928,69

282 928,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 282 928,69

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

756 10 684 604,42
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-21 634,85 31 325,73 10 694 295,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 116 464,85Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -21 634,85 31 325,73 126 155,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 31 325,73 31 325,73

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 21 634,85 -21 634,85 0,00 0,00

758 10 463 888,94Różne rozliczenia -2 360 032,43 0,00 8 103 856,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 542 737,94Różne rozliczenia finansowe -2 360 032,43 0,00 182 705,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 2 360 032,43 -2 360 032,43 0,00 0,00

852 1 110 201,91Pomoc społeczna -12 081,00 6 815,00 1 104 935,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 633,25 0,00 0,00 3 633,25

85219 134 890,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 815,00 141 705,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 376,00 0,00 6 815,00 30 191,00

85230 65 200,00Pomoc w zakresie dożywiania -12 081,00 0,00 53 119,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 64 200,00 -12 081,00 0,00 52 119,00

853 635 476,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 204 440,43 4 839 916,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 360,00 0,00 0,00 149 360,00

85395 635 476,00Pozostała działalność 0,00 4 204 440,43 4 839 916,43

149 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 149 360,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 4 204 440,43 4 204 440,43

855 4 405 619,00Rodzina 0,00 68,00 4 405 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 244,00Karta Dużej Rodziny 0,00 68,00 312,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 244,00 0,00 68,00 312,00

32 801 301,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
979 959,58 0,00 0,00 979 959,58

-2 393 748,28 5 453 293,16 35 860 846,54

majątkowe
12 681 735,08razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
785 016,00 0,00 0,00 785 016,00

0,00 0,00 12 681 735,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 483 036,74

1 764 975,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 764 975,58

-2 393 748,28 48 542 581,625 453 293,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 5



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/304/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 994 281,90 0,00 5 994 281,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 394 200,00 0,00 3 394 200,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -3 700,00 11 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 000,00 3 700,00 16 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 512,00 500,00 175 012,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 000,00 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 500,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 5 367 967,66 1 210 144,00 6 578 111,66

75011 Urzędy wojewódzkie 51 940,59 10 644,00 62 584,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 114,48 8 904,00 52 018,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 514,52 1 523,00 9 037,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 071,00 217,00 1 288,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 805 848,38 -500,00 4 805 348,38

4300 Zakup usług pozostałych 314 500,00 -500,00 314 000,00

75095 Pozostała działalność 353 928,69 1 200 000,00 1 553 928,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900 000,00 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 716 700,00 0,00 716 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 648 900,00 0,00 648 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 200,00 45 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 900,00 2 800,00 165 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -1 000,00 31 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 374 123,91 0,00 8 374 123,91

80101 Szkoły podstawowe 6 565 835,64 0,00 6 565 835,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 510,00 -7 000,00 25 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 200,00 8 000,00 151 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 600,00 -5 000,00 97 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 430,00 1 000,00 7 430,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 995,00 1 455,00 7 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 750,00 545,00 3 295,00

80104 Przedszkola 973 095,00 0,00 973 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 000,00 -23 000,00 234 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 23 000,00 123 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -700,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 387,00 1 387,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

762,00 313,00 1 075,00

851 Ochrona zdrowia 381 264,85 9 690,88 390 955,73

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 264,85 9 690,88 155 955,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 9 690,88 25 890,88

852 Pomoc społeczna 2 099 331,91 -5 266,00 2 094 065,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 681 940,00 6 815,00 688 755,00

3110 Świadczenia społeczne 23 038,00 6 713,00 29 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 338,00 102,00 20 440,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 000,00 -12 081,00 98 919,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 -12 081,00 97 919,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 098 036,32 1 844 408,00 4 942 444,32

85395 Pozostała działalność 3 098 036,32 1 844 408,00 4 942 444,32

3110 Świadczenia społeczne 2 313 000,00 1 659 000,00 3 972 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 159,00 11 074,00 41 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 013,00 1 617,00 7 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 860,43 171,00 1 031,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 509,00 2 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 037,00 25 037,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 4 568 785,00 68,00 4 568 853,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 68,00 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244,00 68,00 312,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 749,00 -300,00 1 846 449,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 95 500,00 -300,00 95 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 700,00 -300,00 78 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 79 700,00 0,00 79 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 559,41 3 000,00 17 559,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 124 636,52 300,00 4 124 936,52

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 460 575,13 300,00 3 460 875,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 542,18 -900,00 63 642,18

4220 Zakup środków żywności 21 300,95 1 047,25 22 348,20

4300 Zakup usług pozostałych 82 730,00 152,75 82 882,75

Razem: 48 489 432,37 3 059 544,88 51 548 977,25

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 994 281,90 1 464 581,90 1 436 581,90 13 397,07 1 423 184,83 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 700,00 4 529 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 994 281,90 1 464 581,90 1 436 581,90 13 397,07 1 423 184,83 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 700,00 4 529 700,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 394 200,00 394 200,00 394 200,00 0,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 394 200,00 394 200,00 394 200,00 0,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 174 512,00 160 512,00 160 512,00 0,00 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 012,00 161 012,00 161 012,00 0,00 161 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 367 967,66 5 233 256,86 4 778 488,97 3 893 211,97 885 277,00 0,00 236 550,00 218 217,89 0,00 0,00 134 710,80 134 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 210 644,00 1 210 644,00 1 210 644,00 10 644,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 578 111,66 6 443 400,86 5 988 632,97 3 903 855,97 2 084 777,00 0,00 236 550,00 218 217,89 0,00 0,00 134 710,80 134 710,80 64 710,80 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 51 940,59 51 940,59 51 940,59 51 940,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 644,00 10 644,00 10 644,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 584,59 62 584,59 62 584,59 62 584,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 43 114,48 43 114,48 43 114,48 43 114,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 904,00 8 904,00 8 904,00 8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 018,48 52 018,48 52 018,48 52 018,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 514,52 7 514,52 7 514,52 7 514,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,00 1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 037,52 9 037,52 9 037,52 9 037,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 071,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288,00 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 805 848,38 4 735 848,38 4 719 298,38 3 841 271,38 878 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 805 348,38 4 735 348,38 4 718 798,38 3 841 271,38 877 527,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 314 500,00 314 500,00 314 500,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 353 928,69 289 217,89 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 218 217,89 0,00 0,00 64 710,80 64 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 553 928,69 1 489 217,89 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 71 000,00 218 217,89 0,00 0,00 64 710,80 64 710,80 64 710,80 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 716 700,00 414 700,00 318 700,00 34 950,00 283 750,00 4 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 700,00 414 700,00 318 500,00 34 950,00 283 550,00 4 000,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 648 900,00 356 900,00 307 900,00 34 950,00 272 950,00 4 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 900,00 356 900,00 307 700,00 34 950,00 272 750,00 4 000,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 162 900,00 162 900,00 162 900,00 0,00 162 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 700,00 165 700,00 165 700,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 374 123,91 8 364 123,91 8 038 223,91 6 890 016,64 1 148 207,27 58 000,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 700,00 -35 700,00 -35 700,00 -30 700,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 700,00 35 700,00 35 700,00 23 545,00 12 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 374 123,91 8 364 123,91 8 038 223,91 6 882 861,64 1 155 362,27 58 000,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 565 835,64 6 555 835,64 6 323 835,64 5 531 100,64 792 735,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -7 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 545,00 11 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 565 835,64 6 555 835,64 6 323 835,64 5 524 645,64 799 190,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 32 510,00 32 510,00 32 510,00 32 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 510,00 25 510,00 25 510,00 25 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 143 200,00 143 200,00 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 5 995,00 5 995,00 5 995,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 295,00 3 295,00 3 295,00 3 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 973 095,00 973 095,00 939 395,00 844 980,00 94 415,00 5 000,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 700,00 -23 700,00 -23 700,00 -23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 095,00 973 095,00 939 395,00 844 280,00 95 115,00 5 000,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 257 000,00 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 000,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 381 264,85 189 264,85 142 264,85 5 000,00 137 264,85 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 690,88 9 690,88 9 690,88 0,00 9 690,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 955,73 198 955,73 151 955,73 5 000,00 146 955,73 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 146 264,85 146 264,85 99 264,85 5 000,00 94 264,85 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 690,88 9 690,88 9 690,88 0,00 9 690,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 955,73 155 955,73 108 955,73 5 000,00 103 955,73 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 690,88 9 690,88 9 690,88 0,00 9 690,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 890,88 25 890,88 25 890,88 0,00 25 890,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 099 331,91 2 099 331,91 797 317,48 639 130,00 158 187,48 0,00 1 295 381,18 6 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 081,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 815,00 6 815,00 102,00 0,00 102,00 0,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 094 065,91 2 094 065,91 797 419,48 639 130,00 158 289,48 0,00 1 290 013,18 6 633,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 681 940,00 681 940,00 655 952,00 545 714,00 110 238,00 0,00 25 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 815,00 6 815,00 102,00 0,00 102,00 0,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 755,00 688 755,00 656 054,00 545 714,00 110 340,00 0,00 32 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 23 038,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 713,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 751,00 29 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 338,00 20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 081,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 919,00 98 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 081,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 919,00 97 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 098 036,32 3 029 036,32 47 152,43 37 032,43 10 120,00 480 000,00 2 319 000,00 182 883,89 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 844 408,00 1 844 408,00 185 408,00 15 371,00 170 037,00 0,00 1 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 942 444,32 4 873 444,32 232 560,43 52 403,43 180 157,00 480 000,00 3 978 000,00 182 883,89 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 098 036,32 3 029 036,32 47 152,43 37 032,43 10 120,00 480 000,00 2 319 000,00 182 883,89 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 844 408,00 1 844 408,00 185 408,00 15 371,00 170 037,00 0,00 1 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 942 444,32 4 873 444,32 232 560,43 52 403,43 180 157,00 480 000,00 3 978 000,00 182 883,89 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 313 000,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659 000,00 1 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 972 000,00 3 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 30 159,00 30 159,00 30 159,00 30 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 074,00 11 074,00 11 074,00 11 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 233,00 41 233,00 41 233,00 41 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 013,00 6 013,00 6 013,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 617,00 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 630,00 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 860,43 860,43 860,43 860,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031,43 1 031,43 1 031,43 1 031,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 509,00 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509,00 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 037,00 20 037,00 20 037,00 0,00 20 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 037,00 25 037,00 25 037,00 0,00 25 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 568 785,00 4 568 785,00 266 454,00 227 369,00 39 085,00 0,00 4 302 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 568 853,00 4 568 853,00 266 522,00 227 437,00 39 085,00 0,00 4 302 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 846 749,00 1 786 449,00 1 766 449,00 88 400,00 1 678 049,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 449,00 1 786 149,00 1 766 149,00 88 400,00 1 677 749,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 95 500,00 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 200,00 84 900,00 84 900,00 0,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 79 700,00 29 700,00 29 700,00 21 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 700,00 29 700,00 29 700,00 21 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14 559,41 14 559,41 14 559,41 14 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 559,41 17 559,41 17 559,41 17 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 124 636,52 1 411 750,52 616 934,52 1 000,00 615 934,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 124 936,52 1 412 050,52 617 234,52 1 000,00 616 234,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 460 575,13 747 689,13 272 873,13 1 000,00 271 873,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 460 875,13 747 989,13 273 173,13 1 000,00 272 173,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 542,18 64 542,18 64 542,18 0,00 64 542,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 642,18 63 642,18 63 642,18 0,00 63 642,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 21 300,95 21 300,95 21 300,95 0,00 21 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 047,25 1 047,25 1 047,25 0,00 1 047,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 348,20 22 348,20 22 348,20 0,00 22 348,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 82 730,00 82 730,00 82 730,00 0,00 82 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,75 152,75 152,75 0,00 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 882,75 82 882,75 82 882,75 0,00 82 882,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 489 432,37 30 517 430,57 19 607 177,36 11 831 144,11 7 776 033,25 951 200,00 8 663 812,18 882 551,03 0,00 412 690,00 17 972 001,80 17 972 001,80 546 596,80 0,00 0,00

zmniejszenie -59 181,00 -59 181,00 -47 100,00 -33 700,00 -13 400,00 0,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 118 725,88 3 118 725,88 1 452 812,88 52 628,00 1 400 184,88 0,00 1 665 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 548 977,25 33 576 975,45 21 012 890,24 11 850 072,11 9 162 818,13 951 200,00 10 317 644,18 882 551,03 0,00 412 690,00 17 972 001,80 17 972 001,80 546 596,80 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 9



 
   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XLVII/304/2022                                                                                                                                                                                                                                               

Rady Gminy Lisewo z dnia 9 listopada 2022 r.                                                                                                                                                                   

w sprawie zmiany budżetu budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok     

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 19 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 386,58 Zakup środków czystości, zakup nasadzeń

921 92109 4260 3 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

25 186,58

600 60016 4210 1 100,00
Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, uzupełnienie oznakowania dróg gminnych tabliczkami 

kierunkowymi

600 60016 4300 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 1 500,00 Zakup materiałów do wykończenia garażu, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 281,13 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 600,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (łazienka)

921 92109 4300 7 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, budowa szamba 

przy świetlicy wiejskiej)

16 281,13

600 60016 4210 900,00 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 900,00 900,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 150,00 150,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 1 200,00 -700,00 500,00 Zakup opału i rozpałki

921 92109 4220 505,28 250,00 755,28 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 100,00 1 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 200,00 450,00 650,00

Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

17 155,28 17 155,28

600 60016 4210 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 800,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 9 574,80 Zakup materiałów do remontu świetlicy,  zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów,  zakup środków 

czystości, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 000,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 4 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym remont 

instalacji elektrycznej, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

17 974,80

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  ROKU 2022

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział Paragraf Kwota Opis przedsięwzięciaZmiana Po zmianie

1. Bartlewo

2. Błachta

4. Drzonowo

Razem

3.

Razem

Chrusty

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 1



600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 500,00 1 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 -300,00 0,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 2 000,00 -200,00 1 800,00 Zakup wyposażenia do świetlicy i na teren rekreacyjny, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, 

zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 671,42 797,25 2 468,67 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 11 000,00 -297,25 10 702,75 Utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej, zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, zakup 

usług pozostałych  (w tym zakup usług do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 4360 0,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - opłaty za Internet

21 471,42 21 471,42

600 60016 4210 3 700,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup kruszywa na drogi

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 200,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

900 90015 4300 12 000,00 Zakup usług pozostałych - zainstalowanie nowego punktu oświetleniowego

921 92109 4210 900,00 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, paliwa i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 724,54 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 600,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości ze świetlicy z terenu rekreacyjnego

921 92195 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo oraz 

w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne 

926 92601 4210 1 905,00 Zakup kompletnego zestawu do koszykówki

29 229,54

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4270 5 500,00 Zakup usług remontowych (remiza OSP Krajęcin)

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 561,61 Zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup środków czystości, zakup produktów do organizacji 

działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 800,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 4 300,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna)

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

15 461,61

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i/lub umundurowania) dla OSP Linowiec 

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92195 4210 14 245,73

Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup pozostałego wyposażenia dla sołectwa (w tym strojów, kosiarki), zakup paliwa, zieleni 

i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską, zakup materiałów i sprzętu dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie)

921 92195 4220 2 300,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92195 4260 50,00 Zapewnienie funkcjonowania terenu rekreacyjnego (energia elektryczna, woda)

921 92195 4300 5 065,00 Zakup usług pozostałych (w tym transport ziemi/piachu, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, usługi 

kurierskie)

26 060,73 0,00

Razem

Krajęcin

Krusin

Razem

Razem

6.

Razem

7.

8.

Kornatowo

5. Kamlarki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 100,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 400,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 400,00 Zakup nasadzeń  i artykułów do pielęgnacji zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 677,52 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 8 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (sala główna lub fundament)

921 92109 4300 6 430,00
Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

doposażenie placu zabaw w nowe urządzenie, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

21 307,52 0,00

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu i umundurowania) dla OSP Lipienek

851 85121 6220 1 900,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 10 250,00 Zakup tablicy ogłoszeniowej, zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia na teren rekreacyjny, zakup 

nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 614,66 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 500,00 Zakup usług pozostałych (w tym do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 5 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo oraz 

w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne

28 464,66

600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 13 500,00 Zakup wyposażenia (sprzętu) dla OSP Lisewo

851 85121 6220 500,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92195 4210 14 234,66 Zakup wyposażenia dla sołectwa, doposażenie terenu w centrum w małą architekturę, zakup nasadzeń, zakup sprzętu i 

wyposażenia dla Związku Harcerstwa Polskiego (5 WDH w Lisewie), zakup materiałów i wyposażenia do organizacji zajec 

prowadzonych przez GBP w Lisewie, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada 

Sołecka oraz tzw. Osiedle Kasztanowe

921 92195 4220 2 200,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka oraz tzw. Osielde 

Kasztanowe

921 92195 4300 14 500,00 Zakup usług pozostałych ( w tym zakup usług dla Związku Harcerstwa Polskiego - 5 WDH w Lisewie, doposażenie placu 

zabaw przy ul. Wybudownie Wąbrzeskie w nowe urządzenie, oraz usług organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską - Rada Sołecka i Spółdzielnia Mieszkaniowa)

926 92601 4210 3 200,00 Zakup strojów sportowych i/lub sprzętu dla LKS STAL Grudziądz (szkółka kolarska), zakup strojów sportowych i/lub sprzętu 

dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo

926 92601

4300 6 000,00

Zakup usług pozostałych (transport) dla Ludowego Klubu Sportowego Victoria Lisewo oraz remont boiska do piłki siatkowej 

plażowej

54 634,66

Razem

Razem

Razem

9. Linowiec

10. Lipienek

11. Lisewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 1 600,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 1 000,00 Zakup materiałów budowlanych do remontu remizy OSP Malankowo

851 85121 6220 2 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 6 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, środków czystości, wyposażenia dla sołectwa, zakup nasadzeń i innych produktow 

w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską, zakup materiałów do 

rewitalizacji terenu przy przystanku autobusowym

921 92109 4220 1 687,56 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 300,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 9 700,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

rewitalizacja terenu przy przystanku autobusowym, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

25 787,56 0,00

600 60016 4210 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 500,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 2 500,00 Zakup umundurowania dla OSP Mgoszcz 

851 85121 6220 1 400,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 3 100,00
Zakup wyposażenia do świetlicy, zakup środków czystości, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, 

paliwa i artykułów do utrzymania zieleni, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 235,43 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 2 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 19 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym 

utwardzenie terenuu przy świetlicy wiejskiej, serwis kosiarki, organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską, 

usługi kurierskie)

32 835,43

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 1 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 300,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 9 700,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup nasadzeń i innych produktow w tym np. impregnatów, zakup materiałów i 

nagród na turniej, doposażenie terenu rekreacyjnego, zakup materiałów do budowy altany drewnianej,  zakup produktów do 

organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 836,74 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym organizacja 

działań pobudzających aktywność obywatelską)

16 936,74

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 2360 4 000,00 Dotacja na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewitem

851 85121 6220 1 000,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 700,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 8 900,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia dla sołectwa, zakup opału i środków czystości, zakup nasadzeń i innych 

produktow w tym np. impregnatów, zakup wyposażenia wg potrzeb na tzw. Małpi Gaj, zakup produktów do organizacji działań 

pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 2 856,37 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską - Rada Sołecka i tzw. Osiedle 

przy Klasztorze

921 92109 4260 1 500,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 2 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 1 100,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym wywóz 

nieczystości z placu zabaw)

921 92109 6050 2 500,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – zadanie  pn. Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowościach Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń fitness

926 92601 4300 2 400,00 Zakup usług pozostałcyh - remont boiska przy świetlicy wiejskiej

28 956,37

600 60016 4210 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

Mgoszcz

16. Strucfoń

Razem

Pniewite15.

14.

Razem

Razem

Razem

Piątkowo

12. Malankowo

13.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 4



600 60016 4300 250,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

851 85121 6220 300,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

921 92109 4210 450,00
Zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, środków czystości

921 92109 4220 1 438,44 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 1 500,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (korytarz)

921 92109 4300 10 000,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym wykonanie 

altany na terenie rekreacyjnym oraz organizacja działań pobudzających aktywność obywatelską)

15 188,44

600 60016 4210 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 300,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 6060 1 000,00 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Bartlewo - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 200,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 500,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4210 219,19 Zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4220 1 400,00 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 1 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4270 7 000,00 Zakup usług remontowych do świetlicy wiejskiej (zaplecze)

921 92109 4300 600,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, zakup usług pozostałych (w tym organizacja 

działań pobudzających aktywność obywatelską)

921 92109 6050 4 000,00 Dofinansowanie do wkładu własnego – projekt Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo oraz 

w miejscowości Tytlewo Gmina Lisewo – przedsięwzięcie wspólne (PROW)

17 319,19

600 60016 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów i wyposażenia

600 60016 4300 1 000,00 Bieżące utrzymanie dróg gminnych - zakup usług pozostałych

754 75412 4210 400,00 Zakup sprzętu i/lub umundurowania oraz materiałów do remontu remizy OSP Linowiec - przedsięwzięcie wspólne

851 85121 6220 700,00 Dofinansowanie do zakupu wyposażenia dla Gabinetu Rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie - przedsięwzięcie wspólne

900 90003 4210 100,00 Bieżące utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów i wyposażenia

921 92109 4170 1 000,00 Umowy zlecenie do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4210 9 400,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, doposażenie terenu rekreacyjnego w tym zakup paliwa, zieleni i artykułów do jej 

pielegnacji oraz innych produktow w tym np. impregnatów, zakup produktów do organizacji działań pobudzających aktywność 

obywatelską

921 92109 4220 1 571,86 Zakup artykułów spożywczych do organizacji działań pobudzających aktywność obywatelską

921 92109 4260 800,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - energia elektryczna, woda

921 92109 4300 200,00 Zapewnienie funkcjonowania świetlicy - usługi kominiarskie, wywóz nieczystości

16 171,86

426 423,52

 

 

16. Strucfoń

17. Tytlewo

Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

18. Wierzbowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 5



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/304/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 700,00 10 644,00 62 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 700,00 10 644,00 62 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 700,00 10 644,00 62 344,00

852 Pomoc społeczna 717 454,66 6 815,00 724 269,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 376,00 6 815,00 30 191,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 376,00 6 815,00 30 191,00

855 Rodzina 4 306 269,00 68,00 4 306 337,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 68,00 312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244,00 68,00 312,00

Razem: 5 840 089,00 17 527,00 5 857 616,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/304/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 700,00 10 644,00 62 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 700,00 10 644,00 62 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 114,48 8 904,00 52 018,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 514,52 1 523,00 9 037,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 071,00 217,00 1 288,00

852 Pomoc społeczna 717 454,66 6 815,00 724 269,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 376,00 6 815,00 30 191,00

3110 Świadczenia społeczne 23 038,00 6 713,00 29 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338,00 102,00 440,00

855 Rodzina 4 306 269,00 68,00 4 306 337,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 68,00 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244,00 68,00 312,00

Razem: 5 840 089,00 17 527,00 5 857 616,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana dochodów: 

Zwiększenia: 

- dofinansowanie ze środków z innych źródeł  ze sprzedaży tzw. „małpek” 9.690,88 zł, 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu spraw obywatelskich kwota 9.663,00 zł, oraz zakresu administracji rządowej kwota 981,00 

zł,  

 - dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

za sprawowanie opieki kwota 6.815,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadań z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny kwota 68,00 zł,  

- administracja publiczna – pozostała działalność – różne dochody – sprzedaż węgla kwota  

1.200.000,00 zł (600 ton x 2.000,00 zł). 

- pozostała działalność – środki Wojewody Kujawsko- Pomorskiego  na pomoc dla gospodarstw 

domowych w zakresie niektórych innych źródeł ciepła kwota 367.200,00 zł,  

- pozostała działalność – środki Wojewody Kujawsko- Pomorskiego  na pomoc dla przedsiębiorstw 

i podmiotów wrażliwych w zakresie niektórych innych źródeł ciepła kwota  153.000,00 zł,  

pozostała działalność – środki Wojewody Kujawsko- Pomorskiego  na pomoc dla gospodarstw 

domowych w zakresie dodatku węglowego kwota 1.324.208,00 zł.  

 

Zmniejszenia: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na dożywanie kwota 

12.081,00 zł, 

Zmiana wydatków: 

Zwiększenia: 

- urzędy wojewódzkie – wynagrodzenia i pochodne 10.644,00 zł,  

- administracja publiczna – pozostała działalność – zakup materiałów (węgla) 900.000,00 zł, zakup 

usług (transportu i sprzedaży surowca) 300.000,00 zł 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi- zakup materiałów 9.690,88 zł,  

- ośrodki pomocy społecznej – sprawowanie opieki 6.815,00 zł,  

- karta dużej rodziny – wynagrodzenia osobowe  68,00 zł, 

- pozostała działalność - pomoc dla przedsiębiorstw i podmiotów wrażliwych w zakresie niektórych 

innych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi kwota 153.000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 1



 

- pozostała działalność - pomoc dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych innych źródeł 

ciepła wraz z kosztami obsługi  kwota 367.200,00 zł,  

- pozostała działalność - pomoc dla gospodarstw domowych w zakresie  dodatku węglowego wraz 

z kosztami obsługi kwota 1.324.208,00 zł. 

Zmniejszenia: 

- pomoc w dożywaniu – 12.081,00 zł. 

 

Ponadto dokonano przeniesień między działami i paragrafami zgodnie z wnioskami kierowników 

jednostek oraz potrzeb.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12AA6BC-AC1E-44AD-B4EA-621EFFB35E80. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



